РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 декабря 2014 года

№ 818
О признании утратившим силу постановление администрации

от 20.06.2011 № 352 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда
 в городе Свирске на 2011-2019 годы»
В целях корректировки программы в соответствии с муниципальными нормативными актами, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 44, 51, 66 Устава муниципального образования «город Свирск» администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Свирске на 2011-2019 годы» от 20.06.2011 № 352 (с изменениями от 15.12.2011 № 822, от 22.06.2012 № 407, от 09.10.2012 № 644).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра города - председателя Комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр

В.С.Орноев